

七台河市城市管理综合执法局2023年桃山公园亮化改造材料采购项目及2023年道路维修材料项目中标（成交）明细

七台河市瑞达招标代理有限公司受七台河市城市管理综合执法局委托，采用询价进行采购2023年桃山公园亮化改造材料采购项目及2023年道路维修材料项目（项目编号：[230901]RDZB[XJ]20230002）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包2（2023年桃山公园亮化改造材料）

1.1、中标（成交）供应商：七台河市善飞建筑工程有限公司

1.2、中标（成交）总价：405,050.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	其他建筑建材	路灯	16-4/16米，4火*400WLED，智慧组合灯杆	HX	江苏恒祥灯饰有限公司	高邮市	20,000.00	4.00	基	80,000.00
2-2	其他建筑建材	路灯	12-4/12米，4火*400WLED，智慧组合灯杆，包含LED显示屏	HX	江苏恒祥灯饰有限公司	高邮市	20,000.00	4.00	基	80,000.00
2-3	其他建筑建材	路灯基础	600*1200*1200mm，C30	信达	七台河信达预制构件厂	七台河	775.00	4.00	个	3,100.00
2-4	其他建筑建材	路灯基础	900*1400*1500mm，C30	信达	七台河信达预制构件厂	七台河	1,700.00	4.00	个	6,800.00
2-5	其他建筑建材	电缆线	YJLV4*50，国标	翼昊琛	邢台市冀昊琛线缆有限公司	邢台市	20.00	4500.00	米	90,000.00
2-6	其他建筑建材	电缆线	YJLV4*25，国标	翼昊琛	邢台市冀昊琛线缆有限公司	邢台市	13.00	500.00	米	6,500.00
2-7	其他建筑建材	白龙管（PE）	1.5寸	源达	七台河市源达机械有限责任公司	七台河	8.00	4500.00	米	36,000.00
2-8	其他建筑建材	白龙管（PE）	2寸	源达	七台河市源达机械有限责任公司	七台河	14.00	450.00	米	6,300.00
2-9	其他建筑建材	护套线	BV-2*2.5，国标	翼昊琛	邢台市冀昊琛线缆有限公司	邢台市	5.00	4100.00	米	20,500.00
2-10	其他建筑建材	塑铝线	6平方，国标	翼昊琛	邢台市冀昊琛线缆有限公司	邢台市	1.00	850.00	米	850.00
2-11	其他建筑建材	空气开关	10A，双联	源达	七台河市源达机械有限责任公司	七台河	20.00	153.00	个	3,060.00
2-12	其他建筑建材	螺母	32mm，国标	源达	七台河市源达机械有限责任公司	七台河	3.00	1000.00	个	3,000.00
2-13	其他建筑建材	平垫	32mm，国标	源达	七台河市源达机械有限责任公司	七台河	2.00	1000.00	个	2,000.00
2-14	其他建筑建材	螺母	24mm，国标	源达	七台河市源达机械有限责任公司	七台河	2.20	1000.00	个	2,200.00
2-15	其他建筑建材	平垫	24mm，国标	源达	七台河市源达机械有限责任公司	七台河	1.00	1000.00	个	1,000.00
2-16	其他建筑建材	防水胶布	国标	源达	七台河市源达机械有限责任公司	七台河	5.00	200.00	卷	1,000.00
2-17	其他建筑建材	铜铝鼻子	50平方（25），国标	源达	七台河市源达机械有限责任公司	七台河	5.00	400.00	个	2,000.00
2-18	其他建筑建材	铝压管	50平方（25），国标	源达	七台河市源达机械有限责任公司	七台河	3.00	500.00	个	1,500.00
2-19	其他建筑建材	热缩接头	50平方（25），国标	源达	七台河市源达机械有限责任公司	七台河	40.00	200.00	个	8,000.00
2-20	其他建筑建材	投光灯	100WLED，亚明	洋瑞	中山洋瑞电子有限公司	中山市	110.00	180.00	盏	19,800.00
2-21	其他建筑建材	投光灯	200WLED，亚明	洋瑞	中山洋瑞电子有限公司	中山市	240.00	131.00	盏	31,440.00

